Folium cxxiii

**Audit et suscipit puella nūcium. credit et concipit et parit fili-
um. sed admirabilem. Consiliarium humani generis et deū
fortium et patrem posteris in fide stabilem.**

De auctor commendat beatam virginem in ratione credulitatis dicens.
(puella) id est virgo maria (audit et suscipit) id est percipit (nūcium) id est
annūciationem angelicam (credit) scilicet verbis angeli (et concipit) quādo
consensum prebuit verbis angeli (et parit) id est genuit (filium) scilicet iesum
christum (sed) pro tamen (admirabilem) scilicet nominatum (consiliariū) hu-
mani generis (id est christianoꝝ) (et deum fortium) scilicet hominum (et sta-
bilem) id est firmū (patrem posteris) id est successoribus (in fide)

**Cuius stabilitas nos reddat stabiles. ne nos labilitas mun-
dana labiles secum precipitet.**

(Cuius) scilicet patris (stabilitas) id est firmitas (reddat nos) scilicet homines
(stabiles) id est fortes (ne) id est non (mundana labilitas) id est instabilitas (precipie-
ret) id est cadere faciat scilicet nos (labiles) id est instabiles homines (secū)
hoc est cum mundana labilitate.

**Sed dator venie concessa venia per matrem gratie obtenta
gratia in nobis habiter. Qui nobis tribuat peccati veniam.
reatus diluat et donet patriam in arcesyferum.**

**Implorat xpm datorē venie vt nobis remissionē peccatoꝝ concedat p
virginē beatam dicēs (Sed) p tamen (dator) id est tributor (venie) id est indul-
gentie (habiter) id est morerur (in nobis) scilicet ho iibus (concessa) id est data (ve-
nia) id est remissione peccatorum (per matrem gratie) id est per mariam.
et hoc (obtenra) id est consecuta (gratia) scilicet diuina (qui tribuat) id est do-
net (nobis veniam) id est indulgentiam (peccati diluat) id est delect (rea-
tus) id est obligationes ad penas siue reliquias peccatoꝝ (et donet) id est det .i.
nobis (patriam) id est eternam vitam (in arce) id est in summitate (syde-
rum) id est celi. **Notādū** auctor in littera tāgit duo. **Primo** pmpitur
dinem credulitatis gloriose virginis marie q̄ statim credidit. auditis ver-
bis angeli domino. et ergo dicit beatus **Gregori⁹**. **Beata** es dei genitrix
virgo maria que credidisti domino. qm̄ perfecta sunt in te que dicta sunt
tibi. **Item Bernard⁹**. **Maria** que credidit saluatozem mundi suscepit.
Secundo tangitur hic mirabilis operatio iesu christi **Unde** ipse deus le-
gitur esse mirabilis in sanctis et hominibus. **In** sanctis. q̄ per eos multi-
tas operationes miraculosas et virtuosas fecit. sicut dicitur **Barci** vlti-
mo. **Signa** autem eos qui crediderint hec sequentur. in nomine meo de-
monia eicient linguis loquentur nouis. serpentes tollent. **Et** ergo dicit
psal. **Mirabilis** deus in sanctis suis. **Secūdo** est mirabilis in hominibus.**